证券代码：000932          股票简称：华菱管线          公告编号：2008-38

湖南华菱管线股份有限公司关于更换证券事务代表的公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

    因工作调动，李敏芝女士不再担任公司证券事务代表职务。经研究决定，

聘任朱小明先生为公司证券事务代表。

附：朱小明先生简历及联系方式

朱小明，男，汉族，1969 年 8 月生，湖南衡阳人，暨南大学经济学硕士。

1989 年进入湖南衡阳钢管（集团）有限公司工作，2002 年硕士毕业后进入湖

南华菱管线股份有限公司证券部工作，曾任证券部经理助理，现任证券部副经

理。

联系电话：0731-2565961

邮箱：zhuxiaoming@chinavalin.com

通讯地址：湖南省长沙市芙蓉中路二段 111 号华菱大厦 20 楼

湖南华菱管线股份有限公司董事会

2008 年 3 月 18 日